
Matt – hemmeligheten 
bak en sofistikert finish  

Løft hverdagen med 
rike, tidløse nyanser 

Frisk fargepalett 
med landlig sjarm

SPACES
Soulful

COLOUR DESIGN BY LADY

Verdi kr 55,–

God smak fortjener det beste



Hjemmet er noe av det viktigste du har, 
og bør være tilpasset akkurat det livet du ønsker å leve. 

Et sted du elsker, som gjenspeiler personligheten 
og interessene dine.

The joy of
creating
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VEGG: LADY PURE COLOR 1625 SJEL
FARGEPRØVER ER FRA TEMAET JOYFUL LIVING

 FORSIDE: 
TAK: LADY PERFECTION 12313 SOFT DUNES 

VEGG: LADY PURE COLOR 2951 SOPHISTICATED RED
LISTER: LADY SUPREME FINISH 8493 GREEN TEA

Fargene vi omgir oss med påvirker 
hvordan vi føler oss i hverdagen. De kan 
løfte oss opp, roe oss ned, gi en følelse 
av trygghet og harmoni, eller berike oss 
med energi og kreativitet. 

Du kan skape drømmehjemmet med 
eksperthjelp, men til syvende og sist så 
er det ingen som kjenner smaken din 
bedre enn deg selv. Det er du som har 
kraften til å forvandle omgivelsene dine 
til noe helt eget – og vi i Jotun hjelper 
deg gjerne på veien.

De 24 fargene i dette fargekartet er 
godt tilpasset det moderne livet vi lever, 
og er nøye utvalgt for sin evne til både 
å stimulere og berolige. Fargene er 
delt inn i tre temaer – med tre distinkte 
stemninger – som gir deg inspirasjonen 
du behøver for å forvandle atmosfæren 
i hjemmet ditt.

Valg av maling, finish og farger behøver 
ikke være en vanskelig prosess. Det 
kan være både morsomt og givende. 
Så lenge du tar deg tid til å planlegge, 
vurdere detaljene i rommet, og stoler 
på din egen kreativitet, kan du skape 
et hjem som gjenspeiler hvem du er 
og hva du verdsetter.



Passage of time
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VEGG: LADY PURE COLOR 2149 COFFEE
LISTER: LADY SUPREME FINISH 
1974 GOLDEN WALNUT

VEGG: LADY PURE COLOR 8493 GREEN TEA

TAK: LADY PERFECTION 12313 SOFT DUNES
VEGG: LADY PURE COLOR 7613 NORTHERN MYSTIC

VINDU OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 8493 GREEN TEA

Det er i hjemmene våre at vi skaper og bevarer våre viktigste minner. Rommene 
vi designer blir rammer som forteller historier fra liv som er levd. Over tid samler vi 
på gjenstander og kunst, møbler og håndverk, som minner oss på de øyeblikkene 
vi verdsetter mest – et bånd mellom fortid og nåtid. Fargene vi velger å omgi oss 
med i dag, kan bli kjærkomne minner for noen andre i morgen. 

Når man fremhever dybden i de mørkere fargenyansene, slik som sofistikerte røde 
og grønne toner, skapes en følelse av tidløshet – et varig uttrykk som ikke påvirkes 
av trender. Helmatte vegger forsterker den elegante atmosfæren. Resultatet er en 
innbydende, taktil dybde som utgjør det perfekte bakteppet for kunstverk, møbler 
og andre unike detaljer.

Rike, dype fargenyanser, i samspill med helmatte overflater, skaper en 
sofistikert atmosfære. Slike rom preges av en tidløs karakter – fulle av 
historie, særpreg og sjel.
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VEGG: LADY PURE COLOR 7613 NORTHERN MYSTIC

VEGG: LADY PURE COLOR 2951 SOPHISTICATED RED

Dype, klassiske farger vekker en 
følelse av nostalgi. Helmatte overflater 
løfter frem kunstverk og andre unike 
detaljer i rommet.



VEGG: LADY PURE COLOR 12313 SOFT DUNES
LISTER: LADY SUPREME FINISH 1974 GOLDEN WALNUT

VEGG: LADY PURE COLOR 1974 GOLDEN WALNUT
LISTER: LADY SUPREME FINISH 1974 GOLDEN WALNUT

TAK: LADY PERFECTION 20362 PINK AMBIENCE 
VINDU: LADY SUPREME FINISH 20362 PINK AMBIENCE
VEGG: LADY PURE COLOR 20362 PINK AMBIENCE
LISTER: LADY SUPREME FINISH 2149 COFFEE
KJØKKENSKAP: LADY SUPREME FINISH 2951 SOPHISTICATED RED
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Skap sømløse overganger, og følelsen 
av et større rom, ved å male veggene 
og listverket i én og samme farge. Bruk 
den samme nyansen også i taket for 
å gi rommet en sammenhengende og 
tydelig identitet. 

Dype farger fremstår aller vakrest i 
supermatt maling – en perfekt match 
for samleobjekter og utvalgte interiør-
detaljer. 

Gylne rosatoner og dype rødfarger 
gir sammen en varm og innbydende 
stemning. Blanke overflater, som fliser,
står i kontrast til matte vegger og skaper 
dybde og tekstur. Maler du veggene og 
taket i samme nyanse, oppnår du et 
helhetlig uttrykk i rommet. 

En perfekt gyllen beigetone, som 
Soft Dunes, er nydelig i samspill med 
detaljer i mørkt treverk og jordnære 
nyanser som Golden Walnut. 



Når livet støyer rundt oss, søker vi ro. Muligheten til å senke skuldrene og nyte 
stillheten er ikke lenger bare en luksus, men også en nødvendighet i vår moderne 
tid. La hjemmet bli ditt fristed – et sted hvor du kan koble av fra hverdagens mange 
krav. Rydd vekk det overflødige og behold bare det som virkelig betyr noe. Skru 
ned lydnivået, frigjør plass rundt deg og nyt roen som følger.

Resultatet er ikke sterilt og kaldt, men gjennomført – en minimalistisk estetikk 
som ivaretar behovet for varme og komfort. Myke, kalkaktige nøytraler, dempede 
gultoner og blålige grønnnyanser har en naturlig beroligende effekt på oss 
mennesker. Denne fargepaletten er ikke bare visuelt tiltalende – den vil også 
legge til rette for avslapning og tilstedeværelse. 

Lysere farger bringer mykhet og etterlengtet ro inn i hjemmet. 
Når nyansene får tale – eller snarere hviske – for seg selv, skaper 
de omgivelser som er enkle, forfriskende og beroligende å oppholde 
seg i. 

Art of stillness

VEGG: LADY PURE COLOR 1625 SJEL
BENK: LADY SUPREME FINISH 1965 GINGER TEA

VEGG: LADY MINERALS 12308 UNBLEACHED
LISTER: LADY SUPREME FINISH 12308 UNBLEACHED
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VEGG: LADY PURE COLOR 1625 SJEL
SKAP: LADY SUPREME FINISH 12300 HAZELNUT BEIGE

TAK: LADY PERFECTION 1625 SJEL
VEGG OG TAK: LADY PURE COLOR 1965 GINGER TEA  

DAYBED: LADY SUPREME FINISH 12300 HAZELNUT BEIGE

VEGG: LADY PURE COLOR 12292 CARAMEL BROWN
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Et hint av gult bringer solskinn inn 
i hjemmet – en stemningsløfter som 
samtidig gir rom for hvile og refleksjon.

Dagslyset påvirker måten vi opplever 
farger på, og uttrykket endres fra mor-
gen til kveld, i takt med at solen vandrer 
over himmelen. Været har også innvirk-
ning på fargeopplevelsen, avhengig av 
om det er mørkt og overskyet ute, eller 
sollyst og klarvær.

Matt maling lar de nøytrale nyansene 
tale for seg selv, og bidrar til en rolig 
atmosfære med et forfriskende uttrykk. 
En supermatt finish gir en rik og jevn 
fargeopplevelse i rommet – helt uten 
lysrefleksjon.

For å skape en innbydende stemning, 
er gylne beigetoner, som Caramel 
Brown, det ideelle valget. Beroligende 
og minimalistisk – samtidig som de gir 
rommet særpreg.



VEGG: LADY BALANCE 6378 ICONIC

VEGG: LADY BALANCE 6378 ICONIC
LISTER: LADY SUPREME FINISH 6378 ICONIC
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Hvilken farge vil du våkne til? 
Soveromsfargen påvirker stemningen 
du starter og avslutter dagen med. 
Dempede blågrønne toner, som Iconic, 
balanserer kveldens ønske om ro med 
morgenens behov for friskhet.



Joyful living

VEGG: LADY PURE COLOR 8597 SEAWEED GREEN VEGG: LADY WONDERWALL 11202 MILD OCHRE

TAK: LADY PERFECTION 11202 MILD OCHRE
LISTER: LADY SUPREME FINISH 11202 MILD OCHRE
VEGG: LADY WONDERWALL 11202 MILD OCHRE
LISTER: LADY SUPREME FINISH 12080 SOFT RADIANCE
VINDU: LADY SUPREME FINISH 1624 LETTHET
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Hjemmet skal ikke bare være vakkert, det skal også gi gode rammer til hverdagens 
liv og røre. Da er det viktig at veggene tåler alt som dagene bringer med seg – og 
at de holder seg like vakre år etter år. Det er ikke bare fargevalget som påvirker 
hverdagen vår; en maling som er laget for å vare, er like viktig. 

Jotun fargesetter omgivelsene der livet skjer. Denne harmoniske fargepaletten, 
bestående av raffinerte, men likevel rustikke nyanser, er perfekt for deg som 
verdsetter uanstrengt komfort, naturlig sjarm og friheten til å være deg selv fullt 
og helt. I samspill med naturlige materialer, som stein, organiske tekstiler og tre-
verk, skaper disse fargene en gjennomført enkelhet – en stil som er helt din egen. 

Hent inspirasjon til en landlig og uanstrengt livsstil fra naturens 
oppløftende fargespill. Myke rosatoner, bladgrønne nyanser og lyse 
jordfarger gir deg en moderne vri på den tradisjonelle gårdsidyllen.



TAK: LADY PERFECTION 8284 OLIVE
VEGG: LADY WONDERWALL 8284 OLIVE

VINDU: LADY SUPREME FINISH 1624 LETTHET
LISTER: LADY SUPREME FINISH 12080 SOFT RADIANCE

SKAP OG DØRER: LADY SUPREME FINISH 8597 SEAWEED GREEN 
VEGG: LADY WONDERWALL 12079 GLEAM

VINDU: LADY SUPREME FINISH 1624 LETTHET
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Bli inspirert av naturen: Ta favoritt-
nyansene dine utenfra, kombiner dem 
med unike objekter og håndlagde 
gjenstander. Slik skapes en tidløs, 
landlig sjarm inne.



TAK: LADY PERFECTION 20054 SILKY PINK 
VEGG: LADY PURE COLOR 20054 SILKY PINK

LISTER OG DØR: LADY SUPREME FINISH 20054 SILKY PINK

TAK: LADY PERFECTION 11220 OCHRE CLAY
VEGG: LADY PURE COLOR 11220 OCHRE CLAY
VINDUSKARM: LADY SUPREME FINISH 11220 OCHRE CLAY 
VINDU: LADY SUPREME FINISH 1624 LETTHET

VEGG: LADY AQUA 12079 GLEAM 
LISTER: LADY SUPREME FINISH 10963 GOLDEN BRONZE

VINDU: LADY SUPREME FINISH 1624 LETTHET
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En naturlig tilnærming til fargesetting 
gir harmoniske omgivelser – rom fulle av 
sjel, særpreg og varme. Jordfarger, som 
Ochre Clay, fremstår i sin reneste, mest 
naturlige form i rom malt med supermatt 
maling. Med riktige nyanser kan du skape 
en oase hjemme, hvor du kan trekke deg 
tilbake og lade batteriene.

Siden vi tilbringer mye av tiden vår 
hjemme, bør det være et sted som gir 
glede og tilfredshet. Når du fargesetter 
omgivelsene dine, bør du først og fremst 
tenke på hvordan du vil at rommene skal 
oppleves.

Den subtile, gule nyansen Gleam er 
inspirert av myke solstråler gjennom 
vinduet. Dette er den perfekte nyansen 
for å lyse opp et baderom eller løfte 
atmosfæren i et oppholdsrom. 

Det er et hint av lavendel i Silky Pink, 
noe som gjør fargen til en utmerket 
partner for detaljer i mørkt tre. 
Sammen skaper de en dempet, rustikk 
atmosfære. 



Skap en elegant atmosfære med super-
matt maling av høyeste kvalitet. Hel-
matte overflater gir en rik og fløyelsmyk 
tekstur, uten lysrefleksjon, som løfter 
omgivelsene. 

LADY Pure Color er vår aller vakreste 
maling – med et mykt, luksuriøst uttrykk. 
Den supermatte finishen har god slite-
styrke og sikrer et resultat som holder 
seg vakkert – lenge.

Når du velger en maling fra Jotun, velger du god dekkevne, langvarig 
farge og glans – og et sluttresultat du vil ha glede av lenge. I kombi-
nasjon med nøye utvalgte LADY-nyanser kan du forvandle og berike 
omgivelsene dine. Alle våre malinger og farger er designet for å se 
vakre ut på store flater og tilfører veggene dine et snev av luksus.

The beauty of high quality 
paint

Våre vakre veggmalinger
LADY Pure Color er vår vakreste maling 
noensinne og gir en supermatt eksklusiv, 
unik fargeopplevelse og god slitestyrke.
LADY Wonderwall er vår mest robuste 
maling og gir ekstremt slitesterke, flekk-
avvisende og vaskbare matte vegger.

LADY Balance er matt og vakker og 
gir et dokumentert godt inneklima, 
lukter minimalt og har ingen skadelige 
emisjoner.
LADY Essence gir et jevnt og fint, silke-
matt resultat som tørker raskt.

Ikke glem å inkludere taket i fargeplan-
leggingen. Å bruke en mørkere eller 
lysere nyanse i taket gir en hevende eller 
senkende visuell effekt. LADY Perfection 
er spesielt tilpasset slette tak – og gir 
et perfekt, helmatt resultat, som står 
godt til matte vegger. Malingen er enkel 
å påføre uten drypp og søl, og har et 
stort fargeutvalg.

LADY Minerals kalkmaling gir en 
levende, kalkmatt overflate som opp-
leves både behagelig, myk og varm. 
Det dynamiske fargespillet og tekstu-
ren danner grunnlaget for et tidsløst 
uttrykk, enten man ønsker det naturlig 
eller rått og industrielt.

Markedets beste maling til panel, lister, 
dører og detaljer. LADY Supreme Finish 
har suverene påføringsegenskaper og 
gir en jevn, ekstremt slitesterk overflate. 
Velg mellom fire ulike gransgrader – Pure 
Matt harmonerer godt med våre vakre 
matte veggmalinger, mens silkematt, 
halvblank og superblank gir spennende 
kontraster.

LADY Aqua er en vakker, matt våtroms-
maling med suveren vaskbarhet. Malin-
gen inngår i Jotuns godkjente våtroms-
system og er fuktbestandig, slitesterk og 
flekkavvisende. LADY Aqua kan blandes 
i alle vakre LADY-farger. Malte våtroms-
vegger gjør det både fleksibelt og enkelt 
å fornye badet ved en senere anledning.

Bad i farger

Se opp for helhetenSupermatt!

Malerens favoritt til treverk

Mineralsk magi
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JOTUN 8493 GREEN TEA ¤ª JOTUN 1965 GINGER TEA ¤ JOTUN 8284 OLIVE ¤

JOTUN 7613 NORTHERN MYSTIC JOTUN 6194 WILD IVY ¤ JOTUN 8597 SEAWEED GREEN

JOTUN 20362 PINK AMBIENCE ¤ª JOTUN 6378 ICONIC ¤ª¨

JOTUN 2951 SOPHISTICATED RED JOTUN 6379 CITYSCAPE ¤ª¨ JOTUN 1625 SJEL ¤ JOTUN 20054 SILKY PINK ¤ª

JOTUN 2149 COFFEE

JOTUN 12313 SOFT DUNES ¤ JOTUN 12308 UNBLEACHED ¤ª JOTUN 12079 GLEAM ¤ª

JOTUN 1303 OBSERVE ¤ª¨ JOTUN 12300 HAZELNUT BEIGE ¤ª JOTUN 12080 SOFT RADIANCE ¤ª

JOTUN 1974 GOLDEN WALNUT JOTUN 12292 CARAMEL BROWN ¤ª JOTUN 10963 GOLDEN BRONZE ¨

Passage of time

Art of stillness

Joyful living

¤ Fargene kan blandes i LADY Perfection 
ª Fargene kan blandes i LADY Minerals Kalkmaling     
¨ Fargene kan blandes i LADY Minerals Revive     

Riktig fargegjengivelse og kvalitet kan bare oppnås med LADY eller andre  
Jotun-produkter blandet over Jotuns Multicolor-system. Fargeopplevelsen  
kan variere med lysforhold, glans, struktur og underlag.

JOTUN 11202 MILD OCHRE ¤

JOTUN 11220 OCHRE CLAY ¤

Lær mer om fargene og gode  
kombinasjoner på jotun.no/farger



VEGG: LADY PURE COLOR 20362 PINK AMBIENCE
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Feel inspired to create 
your own harmonious and soulful spaces

VEGG: LADY PURE COLOR 6194 WILD IVY


